Portaria nº 0137, de 25 de Outubro de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Marcos Gervasio Pereira, matrícula 382369 - Orientador(a); Gilsonley
Lopes dos Santos, matrícula 201415090001-5 - Titular; Ana Carolina Sousa,
matrícula 380926/2015-6 - Titular; Amanda Arantes Junqueira, matrícula
201613090003-6 - Suplente; Camila Santos da Silva, matrícula
201613090004-4 - Suplente;  para, sob presidência do(a) primeiro(a),
constituírem a Banca Examinadora da Monografia de Graduação em
Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus Seropédica, do(a) discente Ariovaldo
Machado Fonseca Júnior, matrícula nº 2010035-87, intitulada "Testes de
substratos e fungos micorrizícos para produção de mudas", a ser defendida
em 28/11/2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO